



## WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT OCHRONY ŚRODOWISKA W POZNANIU

61-625 Poznań, ul. Czarna Rola 4 tel.: 0-61 82-70-500, fax: 0-61 82-70-522  
e-mail [sekretariat@poznan.wios.gov.pl](mailto:sekretariat@poznan.wios.gov.pl) [www.poznan.pios.gov.pl](http://www.poznan.pios.gov.pl)  
NIP: 972-05-27-579 REGON: 000162406

ZP/ 3230/ 01/2009

Poznań, dnia 13.01.2009 r.

### STRONA INTERNETOWA

### WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot.: Przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług w zakresie telefonii stacjonarnej i dzierżawy centrali telefonicznej wraz z aparatami systemowymi na rzecz Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Poznaniu”.

W związku ze skierowanymi zapytaniami do SIWZ , Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska odpowiada:

#### **Pytanie nr 1:**

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza wstawienie centrali używanej, czy wymaga urządzenia fabrycznie nowego.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dokonuje w tym zakresie rozróżnienia, ponieważ to Wykonawca odpowiada za sprawne działanie centrali zgodnie z zapisem §1 ust. 3 umowy (załącznik nr 4 do SIWZ).

#### **Pytanie nr 2:**

Proszę o potwierdzenie, czy dotychczasowa numeracja, z której Państwo korzystacie należy do TP S.A?

#### **Odpowiedź:**

Pytanie nie dotyczy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

#### **Pytanie nr 3:**

Czy poza wskazanymi w załączniku nr 1 pozycjami kosztowymi Zamawiający przewiduje miesięczne opłaty abonamentowe za świadczenie usług telefonicznych?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje miesięczne opłaty abonamentowe za świadczenie usług telefonicznych.

**Pytanie nr 4:**

Czy ewentualne stałe opłaty miesięczne należy wpisać w rubrykę ‘zachowanie dotychczasowych numerów’?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wpisanie stałych miesięcznych opłat w rubrykę „inne koszty” (oferta - załącznik nr 1 do SIWZ)

**Pytanie nr 5:**

Dla stworzenia optymalnej specyfikacji technicznej centrali telefonicznej, proszę określić jaką funkcjonalność ma spełniać włączenie dostępu DSL oraz SDI?

**Odpowiedź:**

Włączenie dostępu DSL oraz SDI ma na celu dostęp do usług Internetu.

**Pytanie nr 6:**

Kto na dzień dzisiejszy świadczy usługi telekomunikacyjne dla Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Pytanie nie dotyczy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający żąda przeniesienia numeracji do sieci Wykonawcy, który wygra postępowanie, czy też świadczenie usługi ma się odbywać przy wykorzystaniu prefiksu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający żąda przeniesienia numeracji do sieci Wykonawcy (który wygra postępowanie) zgodnie z SIWZ.

.....

Zamawiający